
2025 年 1月吉日 

お取引先 各位 

株式会社ヒートエナジーテック 

代表取締役社長 村田 陽一 

 

弊社神奈川工場閉鎖に伴う倉庫移転のお知らせ 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よりご高配を賜り心より御礼を

申し上げます。 

この度、弊社神奈川工場（神奈川県綾瀬市）は 2025 年 2月 16 日をもちまして、一部の実

験棟スペースを残し、工場を閉鎖し移転することとなりました。神奈川工場閉鎖により、一

部倉庫業務を「大和倉庫」へ、一部業務は「本社工場（新横浜）」へ移転となります。 

倉庫移転に伴い、下記のとおり部品出荷停止および最短出荷日の変更をさせていただきま

す。 

期間中は大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

１．当日出荷停止および最短出荷日の変更 

期間：2025 年 2 月 1 日（土）～2025 年 2 月 28 日（金） 

※ご注文の翌営業日起算で 4日後の出荷が最短となります 

 

２．出荷停止 

期間：2025 年 2 月 11 日（火）～2025 年 2月 16 日（日） 

 

３．移転先 

本社工場：〒223-0057 横浜市港北区新羽町 964-21 

大和倉庫：〒242-0022 神奈川県大和市柳橋 1丁目 7-4 

 

ご不明な点がございましたら、企画・営業サポート課（045-542-0777）までお問合せください。 

 

以上 

 


